
ST-LEU TH3 du 25/06/2017 909 1033 919 2861
113 joueurs dont 5 N1, 8 N2, 5 N3, 60 N4, 32 N5, 3 N6,

Clt gén nom P1 Clt1 P2 Clt2 P3 Clt3 Cumul Clt gén
1 CONTROU Joan 909 1 994 6 909 1 2812 1
1 JEFFREDO Claudie 900 4 1015 2 897 4 2812 1
3 MILLON Gabriel 901 2 1023 1 878 5 2802 3
4 FRANCART Olivier 894 6 970 10 900 3 2764 4
5 OLAMA Vincent 892 7 962 13 907 2 2761 5
6 GOBARD Joëlle 855 23 982 8 873 8 2710 6
7 DIRINGER Philippe 895 5 936 21 876 7 2707 7
8 CASSIN Carole 901 2 966 11 810 23 2677 8
9 LANCEAU Odile 863 15 1002 4 799 30 2664 9

10 GRAFFION Pascal 875 11 949 17 836 15 2660 10
11 SQUINABOL Stéphane 865 12 988 7 798 32 2651 11
12 AUZANNEAU Thierry 858 22 958 14 824 18 2640 12
13 MAITRE Florence 892 7 965 12 770 49 2627 13
14 TESSIER Valérie 865 12 953 15 798 32 2616 14
15 DEL OLMO Nathalie 861 19 911 25 842 13 2614 15
16 DEGUETTES Pascal 841 32 946 19 815 20 2602 16
17 MONCOQ Jacqueline 838 36 950 16 807 24 2595 17
18 KANDARDJIAN Sylvia 889 9 856 46 846 11 2591 18
18 MOJARD Véronique 817 49 1002 4 772 48 2591 18
20 DOUKHAN Guy 855 23 948 18 787 37 2590 20
21 SUISSA Marie-Claire 811 55 1003 3 765 52 2579 21
22 REHSPRINGER Martine 860 20 889 30 826 17 2575 22
23 LACRAMPE Sylvie 862 18 924 22 788 36 2574 23
24 ITURRALDE Jacques 817 49 976 9 775 46 2568 24
24 NOVEMBRINI Eva 881 10 867 41 820 19 2568 24
26 JOYE Guy 830 38 874 36 859 10 2563 26
27 DRAUX Michel 863 15 903 27 774 47 2540 27
28 BOULAY Michèle 825 47 940 20 766 51 2531 28
29 BONNIN Nicole 817 49 856 46 845 12 2518 29
30 BONOLI Joëlle 842 30 853 48 814 22 2509 30
30 INDJEARABIAN Alice 816 52 878 34 815 20 2509 30
32 THOUVENEL Jean-Georges 860 20 821 64 807 24 2488 32
33 FAVALESSA Henriette 842 30 884 31 758 58 2484 33
34 MOREAU Marie-Hélène 840 34 860 44 780 42 2480 34
35 DANCOINE Benjamin 846 28 846 53 787 37 2479 35
36 GRASS Didier 863 15 805 72 799 30 2467 36
37 ALBARELLI Christiane 792 64 907 26 767 50 2466 37
37 BOUVIER Frédéric 855 23 892 29 719 79 2466 37
39 PUJOL Mireille 845 29 862 43 755 60 2462 39
40 KOTHE Claude 777 69 884 31 798 32 2459 40
40 NARAT Simone 826 44 851 49 782 41 2459 40
42 JOUVET Patricia 864 14 920 23 673 100 2457 42
43 ROSSI Jocelyne 829 40 755 93 870 9 2454 43
44 BIARD Françoise 847 27 828 61 776 45 2451 44
45 BERDA David 832 37 903 27 715 81 2450 45
46 CHAMBREUIL Paule 806 60 826 62 807 24 2439 46
47 LAISNÉ-GOBARD Christiane 760 79 873 38 805 28 2438 47
48 VAN PETEGHEM Dominique 755 81 801 76 878 5 2434 48
49 MUSSIO Vittoria 769 72 915 24 742 69 2426 49
50 REVEL Rosine 770 71 849 52 806 27 2425 50
51 COSENTINI Viviane 727 92 851 49 839 14 2417 51
52 TRENTESAUX Monique 752 83 883 33 779 44 2414 52
53 NGUYEN Maï 799 62 859 45 740 70 2398 53
54 SCORZATO Jacqueline 812 54 825 63 759 56 2396 54
55 VIALATTE Jérôme 811 55 833 58 750 65 2394 55
56 BOISSET Liliane 726 93 868 40 794 35 2388 56
56 DUTRANNOY Pascale 809 58 816 67 763 54 2388 56
58 JACQUET Sylvie 791 65 870 39 718 80 2379 58
59 MICARD Martine 816 52 774 85 784 39 2374 59
60 ACKERMANN Jane 805 61 802 74 765 52 2372 60
61 DUMONT Philippe 826 44 812 70 733 73 2371 61
62 LAFONT Bernadette 788 66 829 60 752 62 2369 62
63 DUBOIS Sylviane 784 68 878 34 704 85 2366 63
64 DIEUDONNE Laurence 825 47 783 83 751 64 2359 64
65 FOUVRY Françoise 827 43 850 51 678 95 2355 65
65 PETIT Simone 828 42 775 84 752 62 2355 65
67 FLACHON Françoise 788 66 832 59 725 74 2345 67



ST-LEU TH3 du 25/06/2017 909 1033 919 2861
113 joueurs dont 5 N1, 8 N2, 5 N3, 60 N4, 32 N5, 3 N6,

Clt gén nom P1 Clt1 P2 Clt2 P3 Clt3 Cumul Clt gén
68 MABA Nicole 830 38 757 91 754 61 2341 68
69 SENOT Pierre 766 73 791 81 780 42 2337 69
70 GLOMERON Marlène 761 77 819 66 749 66 2329 70
71 PREPIC Jean-Marc 794 63 834 56 699 89 2327 71
72 QUARMOCHI Annick 761 77 813 69 747 67 2321 72
73 MUNAN Nicole 841 32 811 71 666 103 2318 73
74 CETRE Francis 750 84 866 42 699 89 2315 74
75 DEVIGNE Laurent 763 75 718 101 829 16 2310 75
76 EL MEJDOUB Thami 840 34 821 64 648 107 2309 76
77 TAILLANDIER Paul-Emile 829 40 757 91 721 77 2307 77
78 BASCOULERGUE Henriette 714 98 798 78 783 40 2295 78
79 DEVIGNE Maryse 718 96 835 54 740 70 2293 79
80 BOUCHAUD Monique 711 100 874 36 700 88 2285 80
81 JOUET Patricia 850 26 666 109 762 55 2278 81
82 BEIGNIER Jacqueline 826 44 802 74 641 108 2269 82
83 PESENTI Geneviève 742 86 788 82 724 76 2254 83
84 HUET Marie-Geneviève 721 95 772 86 759 56 2252 84
85 DESPIERRES Monique 714 98 795 79 740 70 2249 85
86 EL BERMILE Myriam 730 90 835 54 670 102 2235 86
87 ROUSSELLE Marie-Claude 736 89 803 73 695 93 2234 87
88 FOUCART Claire 739 88 834 56 658 105 2231 88
89 SENOT Danielle 747 85 770 87 710 83 2227 89
90 LE COSQUER Danielle 764 74 795 79 662 104 2221 90
91 EL BERMILE Isabelle 728 91 814 68 677 97 2219 91
92 DUGENET Jean-Marc 755 81 735 97 715 81 2205 92
93 DELATTRE Geneviève 742 86 741 96 720 78 2203 93
94 RAPAILLE Christian 808 59 759 90 634 109 2201 94
94 SIBILLE Eliane 762 76 639 110 800 29 2201 94
96 GARNICHEY Claudine 772 70 726 98 698 91 2196 96
97 LORGUILLOUX Mireille 646 106 800 77 747 67 2193 97
98 SENE Cécile 725 94 717 102 701 87 2143 98
99 FEUGAS Karine 758 80 702 104 678 95 2138 99

100 MELNOTTE Catherine 695 102 750 95 686 94 2131 100
101 KESSAS Luce 811 55 620 111 696 92 2127 101
102 CANON Brigitte 716 97 706 103 703 86 2125 102
103 COUFFINHAL Geneviève 670 105 719 100 709 84 2098 103
104 SCHILS Joëlle 586 111 754 94 757 59 2097 104
105 THEREZ Ginette 696 101 693 106 677 97 2066 105
106 GOZLAN Gilles 644 107 762 89 658 105 2064 106
107 FILLOQUE Josette 684 104 700 105 672 101 2056 107
108 GODRON Paule-Mauricette 625 109 689 107 725 74 2039 108
109 DUPAS Thérèse 685 103 764 88 589 111 2038 109
110 LEBLET Pascal 524 113 722 99 677 97 1923 110
111 VILLESSOT Anne 591 110 617 112 537 112 1745 111
112 CHINON Antoinette 526 112 577 113 633 110 1736 112
113 LEFEBVRE Christiane 638 108 682 108 0 113 1320 113



DupliTop 7.0.2.0. Dongle n° 378036274 * Lundi 26 juin 2017 à 02:20 *

St-Leu_Multiplex_P1_tirée à DOLUS d'Oléron

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ILTERUR

2 E?AIPUC RUTILER (1) H 3 66 - 52 LITRER en H 3

3 AFNOPAD CAPITU(L)E 5D 94 160 CAPITEUx en 5D

4 ANP+SEEY FADO (2) 4A 32 192 PROFANA en 3G

5 HUMLOTB APYRÈNES (3) 9E 80 272 - 26 FASEYE en A 4

6 HM+BIZNI BULOT (4) 8K 31 303 - 4 BUTÔ en 3B

7 HIM+AEAL BINZ (5) L 2 51 354 - 19 BAZIN en E 8

8 -MGFEUEA HÂBLAI (6) 2J 38 392 HABILE en 2J

9 MU+LUEIN GAFFÉE (7) A 1 39 431 - 1 FUMAGE en 1E

10 IU+ERON? LUMEN (8) 1G 25 456 - 1 MILIEU en O 1

11 ESIESVS TOU(P)INER (9) O 8 74 530 TIbOUREN en O 8

12 UHOIEAG SUSVISÉES (10) L 7 76 606 - 8 SÉVISSE en B 6

13 I+AREQAE HOUAGE B 6 35 641 - 2 HOUAGES en 15F

14 AEER+RSM QUAI 8A 36 677 QUIA en 8A

15 OEDNJ LD SERRÂMES 15E 77 754 - 5 RÉARMÉES en 13F

16 DN+TTRIN J ODEL (11) A11 51 805 JODLE en A11

17 DR+VSXME TINTIN O 1 21 826 - 3 NID en N12

18 DMV+TCKO XÉRÈS (12) 13I 48 874 - 1 EX en B13

COKE F12 35 909 - 1 DOCKS en E11

1: RUTILER v. (p.p.inv.) 10. Briller d'un éclat très vif.

2: FADO n.m. Chanson populaire portugaise.

3: APYRÈNE adj. Se dit d'un raisin sans pépins.

4: BULOT n.m. Coquillage comestible.

5: BINZ [binz] n.m. Fam. Désordre.

6: HÂBLER v. (p.p.inv.) 10. Parler avec vantardise.

7: GAFFER v. 10. Accrocher avec une gaffe. - Fam. Commettre une maladresse.

8: LUMEN [lumèn] n.m. Unité de mesure du flux lumineux.

9: TOUPINER v. (p.p.inv.) 10. Vx. Tourner sur soi comme une toupie.

10: SUSVISÉ, E adj. Indiqué ci-dessus.

11: JODEL [yodel] n.m. (= yodel) Chant fondé sur le changement de registre vocal.

12: XÉRÈS n.m. voir à jerez.

JEREZ [hrérès] n.m. (= xérès) Vin blanc espagnol.



DupliTop 7.0.2.0. Dongle n° 378036274 * Lundi 26 juin 2017 à 02:38 *

St-Leu_Multiplex_P2_tirée à TOURS

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 RMEJ RIE

2 EIMRR+TB J E H 7 18 - 2 MIRÉE en H 4

3 UEDAIGC TIMBRER 9H 72 90 - 50 BRIME en I 3

4 DI+VUNIE CAGUE (1) O 8 38 128 CAUDÉ en O 8

5 AAKEOLI INDUVIÉE 8A 89 217 - 7 INDUVIE en 10B

6 EI+MSXOT KOALA (2) 10F 54 271 - 6 KRAAL en L 8

7 TERVASS TOXÉMIES (3) M 3 90 361 - 2 EXOTISME en M 2

8 EBORPUO SERVANTS B 3 71 432 - 6 VERSANTS en B 3

9 BO+NASNE POREUX 5H 34 466 - 1 PROBE en L 8

10 UYALGI? ABONNES 13I 79 545 - 42 BANS en 11E

11 IU+NCERE SAL(E)GY (4) 3B 50 595 - 4 mOLY en 4L

12 RU+NSAEQ NIÈCE 11G 37 632 - 8 ÉCURIE en A10

13 N+WEOMHZ ARQUES (5) A10 65 697 - 24 QUENAS en 14F

14 EMNOZ+EA WOH (6) 4L 52 749 - 6 WON en 4L

15 EO+SDLUL ÉMANEZ (7) 14A 72 821 - 26 ZÈLE en D 1

16 ELLO+TTF UDS (8) H 1 28 849 DÉS en H 1

17 ELTT+ET? FOL 13C 26 875 FOLLET en D 1

18 IDOEUHF TU(I)LETTE (9) 1G 58 933 - 40 LUTTErONT en D 7

19 DEFOU+IR HI (10) N 6 29 962 HÉ en N 6

20 IU+AINLP FOLDER (11) D 1 28 990 FEUE en 4A

21 ILNU PIAF (12) 1A 27 1017 PLAF en 1A

IULE (13) 12L 16 1033 - 1 UNI en 14J

1: CAGUER v. (p.p.inv.) 10. Fam. Aller à la selle.

2: KOALA n.m. Animal grimpeur d'Australie ressemblant à un ourson.

3: TOXÉMIE n.f. Accumulation de toxines dans le sang.

4: SALEGY [èg] n.m. Musique traditionnelle malgache.

5: ARQUER v. 10. Courber en arc.

6: WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !

7: ÉMANER v. 10. Se dégager, provenir.

8: UD [oud] n.m. voir à oud.

OUD n.m. (= ud) Luth arabe.

9: TUILETTE n.f. Plaque réfractaire obturant un four de verrier.

10: HI ['] interj. Onomatopée du rire.

11: FOLDER [-èr] n.m. Dépliant publicitaire.

12: PIAF n.m. Fam. Moineau.

13: IULE n.m. Sorte de mille-pattes.
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St-Leu_Multiplex_P3_tirée à ST-LEU

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 YEHIXAN

2 AHY+FDUI NIXE (1) H 5 26 - 2 AXE en H 6

3 DFHI+MNA YUAN (2) 5E 26 52 FIU en I 6

4 FIM+ENEA HAND (3) 4D 32 84 - 6 DIAM en 4C

5 E+EWGFI? INFÂME (4) I 7 29 113 FAN en 3C

6 EFI+ZALT WE(N)GÉ (5) 12H 48 161 WEdGE en 12H

7 AEFL+IDE WITZ (6) H12 66 227 - 3 ENFAÎTEZ en 8H

8 ESRILCA DÉFILAGE (7) K 6 76 303 - 37 ENFILADE en 8H

9 GUOHRUP SARCLIEZ (8) 15A 116 419 - 34 RÉCITALS en 14D

10 HU+O?SRT GROUPA B10 26 445 GOPURA en B10

11 U?+IBSNN HORST (9) M 9 39 484 HORSTs en M 9

12 NU+AJ KRO BIS(O)N 3A 28 512 BINoN en 3A

13 J ORU+LEL KOAN (10) 12A 46 558 KORA en 12A

14 LLOR+ETM J UBÉ (11) A 1 42 600 - 3 JOUER en N 6

15 -RTSOEEP TOME (12) N 8 23 623 - 3 LEM en N 8

16 URCBAVI ESTROPE (13) O 2 86 709 - 7 PORTÉES en L 1

17 BU+LRNTD VARICE 2J 38 747 VIBURE en 2J

18 DLRT+IOS BRUN (14) L 1 18 765 BRUT en L 1

19 T+EALEVO DIRLOS (15) E 7 28 793 DROITS en E 7

20 OT+ELTSA ALÉVIE (16) 8A 39 832 - 3 ALÉVI en 8A

21 OT+UEEUQ TALES (17) I 1 32 864 TAELS en I 1

22 EU+M TOQUET (18) 1D 42 906 - 11 NUQUE en F 4

MUE G13 13 919 - 2 EUE en F 8

1: NIXE n.f. Nymphe des eaux de la mythologie germanique.

2: YUAN [yuan] n.m. Unité monétaire principale de la Chine.

3: HAND ['an-d] n.m. Fam. Handball.

4: INFÂME adj. Abject, honteux, vil.

5: WENGÉ [vèngé] ou [wèngé] n.m. Arbre africain au bois dur et lourd.

6: WITZ [vits] n.m. Helv. Plaisanterie.

7: DÉFILAGE n.m. Action d'effilocher des chiffons pour fabriquer du papier.

8: SARCLER v. 10. Désherber avec un sarcloir.

9: HORST ['] n.m. Géol. Portion de terrain soulevée entre deux failles.

10: KOAN [koan] n.m. Dans le bouddhisme zen, énigme constituant un objet de méditation.

11: JUBÉ n.m. Tribune élevée, dans certaines églises.

12: TOME n.m.

TOMER v. 10. Impr. Diviser ou marquer par tomes.

13: ESTROPE n.f. Mar. Cordage ou filin s'ajustant sur une poulie.

14: BRUN, BRUNE 1. adj. et n. 2. n.f. Crépuscule.

15: DIRLO n.m. Arg. Directeur.

16: ALÉVI, E adj. D'une communauté turque, à la fois laïque et mystique.

17: TALER v. 10. Meurtrir (un fruit).

18: TOQUET n.m. Petite toque.



TH3 Multiplex du 25/06/2017 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

21 37 65 245 189 35 12 604
Pl Nom C club Sér 2861 %S1 %S2 %S3 PP4 Pts Centre

1 DELORE Guy V E07 1A 2847 100.00 100 100 368 1208 ST-DIZIER
2 MAURIN Luc S D05 1A 2841 95.24 100 100 367 1206 TOURS
3 SPRINGER Robert V K05 1A 2829 90.48 100 100 366 1204 FAULQUEMONT
4 CONTROU Joan S H05 1A 2812 85.71 100 100 365 1202 ST-LEU
4 JEFFREDO Claudie V H05 2A 2812 85.71 100 100 365 1202 ST-LEU
6 SINGER Pierre-Claude S F04 1A 2808 76.19 100 100 363 1198 ST-QUENTIN
7 BOCCON Gérard S F04 1A 2802 71.43 100 100 362 1196 ST-QUENTIN
7 MILLON Gabriel V H17 1B 2802 71.43 100 100 362 1196 ST-LEU
9 KOUASSI Joseph S D02 1B 2801 61.90 100 100 360 1192 TOURS
9 POULAT Rémy S L30 1A 2801 61.90 100 100 360 1192 ST-QUENTIN

11 BERRY Franck S J35 2A 2776 52.38 100 100 358 1188 DOLUS
12 FRANCART Olivier S H14 1B 2764 47.62 100 100 357 1186 ST-LEU
13 OLAMA Vincent S V24 2A 2761 42.86 100 100 356 1184 ST-LEU
14 FOURNIER Jacques S J07 1A 2759 38.10 100 100 355 1182 TOURS
15 PARPILLON Jacki S J07 1B 2754 33.33 100 100 354 1180 TOURS
16 CARREZ Elisabeth S L37 2A 2752 28.57 100 100 353 1178 ST-QUENTIN
16 TRENDEL Daniel S K45 1B 2752 28.57 100 100 353 1178 FAULQUEMONT
18 BIANCHI Olivier S K01 3A 2746 19.05 100 100 351 1174 ST-DIZIER
19 VIVARAT Hervé S F19 7 2744 14.29 100 100 350 1172 ST-QUENTIN
20 GUIZARD Jean-Michel S P12 1A 2741 9.52 100 100 349 1170 TOURS
21 GOUELIBO Jean V P02 2A 2727 4.76 100 100 348 1168 TOURS
22 DUCLOY Guy V P12 2B 2726 100 100 347 1166 TOURS
23 DOL Jean S J17 1B 2724 97.30 100 346 1164 DOLUS
24 FREDON Laurent S T03 2A 2714 94.59 100 345 1162 DOLUS
25 AMET Christian V K19 1A 2713 91.89 100 344 1160 FAULQUEMONT
26 GOBARD Joëlle S V36 2A 2710 89.19 100 343 1158 ST-LEU
26 BUSSY Bernard V L26 2B 2710 89.19 100 343 1158 ST-QUENTIN
28 DIRINGER Philippe D V10 1B 2707 83.78 100 341 1154 ST-LEU
29 BASSERES Louis V I07 3A 2706 81.08 100 340 1152 MONTAUBAN
30 RONDOT Gisèle V F07 1B 2705 78.38 100 339 1150 ST-QUENTIN
31 NIVET Chrystelle S P12 2A 2694 75.68 100 338 1148 TOURS
32 SAUVAGET Thomas S M22 2B 2691 72.97 100 337 1146 TOURS
33 MAYOT Fabrice S E03 2A 2690 70.27 100 336 1144 ST-DIZIER
33 JAZÉ Christophe S L09 1B 2690 70.27 100 336 1144 ST-QUENTIN
35 BERRY Claudine S J35 3A 2687 64.86 100 334 1140 DOLUS
36 FERNSNER Philippe S K21 3A 2685 62.16 100 333 1138 FAULQUEMONT
37 LECRIVAIN Viviane S S27 3B 2682 59.46 100 332 1136 TOURS
38 CASSIN Carole S H17 2A 2677 56.76 100 331 1134 ST-LEU
39 CAU Benjamin S L19 1B 2676 54.05 100 330 1132 ST-QUENTIN
40 GOIZET Annette D M03 3A 2672 51.35 100 329 1130 TOURS
41 DURO Patrick S K05 4D 2671 48.65 100 328 1128 FAULQUEMONT
42 ROSENGARTEN Robert D L09 2B 2670 45.95 100 327 1126 ST-QUENTIN
43 GUILBAULT Jean-Luc S P15 2A 2668 43.24 100 326 1124 TOURS
43 MULLER Ketty S E19 2A 2668 43.24 100 326 1124 ST-DIZIER
45 CORDIER Anne-Marie V K05 4A 2664 37.84 100 324 1120 FAULQUEMONT
45 LANCEAU Odile V H12 3A 2664 37.84 100 324 1120 ST-LEU
47 FAUCHER Stéphane S W14 2B 2663 32.43 100 322 1116 TOURS
48 GRAFFION Pascal S H02 1A 2660 29.73 100 321 1114 ST-LEU
49 HAMEL Janick V D02 2B 2658 27.03 100 320 1112 TOURS
49 MANGENOT Jocelyne S D10 4B 2658 27.03 100 320 1112 TOURS
51 GIRARDOT Edmée D B23 3A 2656 21.62 100 318 1108 MONTAUBAN
51 MENSAH-DJOBOKU Têtê Yao S D17 3B 2656 21.62 100 318 1108 TOURS
53 MOUENDENGO Durnel Christian S D17 2A 2653 16.22 100 316 1104 TOURS
54 KEYSER Jean-Michel S K06 4A 2652 13.51 100 315 1102 FAULQUEMONT
54 KOLLMEIER Martine V K30 3B 2652 13.51 100 315 1102 FAULQUEMONT
56 ZAGAR Dany V V18 3A 2651 8.11 100 313 1098 TOURS
56 AUGENE Stéphane S J05 3B 2651 8.11 100 313 1098 DOLUS
56 SQUINABOL Stéphane S V07 3B 2651 8.11 100 313 1098 ST-LEU
59 DEPASSE Jean-Claude V B11 3A 2644 100 310 1092 MONTAUBAN
60 JACOB Nelly V E20 3B 2642 98.46 309 1090 ST-DIZIER
60 CERF Sophie S P12 2B 2642 98.46 309 1090 TOURS
60 WEBER Sylvie V L13 3B 2642 98.46 309 1090 ST-QUENTIN



TH3 Multiplex du 25/06/2017 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

21 37 65 245 189 35 12 604
Pl Nom C club Sér 2861 %S1 %S2 %S3 PP4 Pts Centre

63 SALVATI Pierre S B23 2A 2640 93.85 306 1084 MONTAUBAN
63 AUZANNEAU Thierry S V11 3B 2640 93.85 306 1084 ST-LEU
63 BIER Jacky S K04 4A 2640 93.85 306 1084 FAULQUEMONT
66 BERTRAND Benoît S B02 3B 2639 89.23 303 1078 MONTAUBAN
67 HATEAU Daniel V E14 2A 2638 87.69 302 1076 ST-DIZIER
68 JANS Andrée D B11 2B 2636 86.15 301 1074 MONTAUBAN
69 FREOUR Marie-Agnès V L09 3B 2635 84.62 300 1072 ST-QUENTIN
69 RETORY Roseline S E01 3B 2635 84.62 300 1072 ST-DIZIER
71 BLIN Charles D L15 4B 2634 81.54 298 1068 ST-QUENTIN
72 AUBIN François V J03 3A 2633 80.00 297 1066 DOLUS
73 LEVAVASSEUR Stéphane S E20 3A 2632 78.46 296 1064 ST-DIZIER
73 LEVAVASSEUR Laurence S E20 2B 2632 78.46 296 1064 ST-DIZIER
75 SPANG Cédric S K21 2B 2631 75.38 294 1060 FAULQUEMONT
75 ROQUES Bernard V P22 4A 2631 75.38 294 1060 ST-QUENTIN
77 MAITRE Florence S H05 4A 2627 72.31 292 1056 ST-LEU
78 PATILLON Gérard S P01 3A 2625 70.77 291 1054 TOURS
79 ROBIN Marie-Claire V E13 3B 2623 69.23 290 1052 ST-DIZIER
80 TESSIER Valérie S U16 4A 2616 67.69 289 1050 ST-LEU
81 MARQUER Louisette V S19 3A 2615 66.15 288 1048 TOURS
82 DEL OLMO Nathalie S H00 4B 2614 64.62 287 1046 ST-LEU
83 RAPHEL Martine V J07 2B 2613 63.08 286 1044 DOLUS
84 LE COURTOIS Jacqueline D J34 3A 2612 61.54 285 1042 DOLUS
84 EXPOSITO Emmanuel S W03 3B 2612 61.54 285 1042 ST-QUENTIN
86 BARATE Isabelle S HYA 3A 2611 58.46 283 1038 FAULQUEMONT
87 BOULAY Bruno S X05 2B 2609 56.92 282 1036 DOLUS
87 ROUGER MOINIER Francine V D25 4A 2609 56.92 282 1036 TOURS
89 CHABOUTY Claudie S J32 3B 2606 53.85 280 1032 DOLUS
90 BEAUCHEMIN Bernadette S L03 3B 2605 52.31 279 1030 ST-QUENTIN
90 REYNAUD Jérôme S L19 2B 2605 52.31 279 1030 ST-QUENTIN
92 DEGUETTES Pascal S V11 4A 2602 49.23 277 1026 ST-LEU
93 ROUX Sandra S D02 2B 2601 47.69 276 1024 TOURS
94 REIG Brigitte S L09 4A 2598 46.15 275 1022 ST-QUENTIN
94 BERTRAND Maguy D B02 3B 2598 46.15 275 1022 MONTAUBAN
96 MAUFFREY Olivier S K21 4B 2596 43.08 273 1018 FAULQUEMONT
97 KULIK Gérard V K32 2B 2595 41.54 272 1016 FAULQUEMONT
97 L'HOTE Patrick V K02 2B 2595 41.54 272 1016 FAULQUEMONT
97 MONCOQ Jacqueline V U05 4B 2595 41.54 272 1016 ST-LEU

100 GUINDANI Simone D B22 4A 2592 36.92 269 1010 MONTAUBAN
101 KANDARDJIAN Sylvia S V11 4A 2591 35.38 268 1008 ST-LEU
101 MOJARD Véronique S E20 2B 2591 35.38 268 1008 ST-LEU
103 BELOUINEAU Bertrand S L28 3A 2590 32.31 266 1004 ST-QUENTIN
103 DOUKHAN Guy V V20 2B 2590 32.31 266 1004 ST-LEU
105 VETTIER Annick D J07 4A 2585 29.23 264 1000 TOURS
106 GRIMAL Manuella S P01 3A 2584 27.69 263 998 TOURS
107 MERIGOT Jacqueline D P02 3B 2581 26.15 262 996 TOURS
108 SUISSA Marie-Claire S V07 2B 2579 24.62 261 994 ST-LEU
108 LE PAIGE Monique V K19 3A 2579 24.62 261 994 FAULQUEMONT
110 JOUBERT Denise V J35 3A 2578 21.54 259 990 DOLUS
111 NUSEM Serge V K05 3A 2577 20.00 258 988 FAULQUEMONT
111 PEREZ Sandrine S B21 5A 2577 20.00 258 988 MONTAUBAN
113 REHSPRINGER Martine S U16 4A 2575 16.92 256 984 ST-LEU
114 LACRAMPE Sylvie S H24 4A 2574 15.38 255 982 ST-LEU
115 EPRINCHARD Yves S L19 3A 2572 13.85 254 980 ST-QUENTIN
116 LE PENNEC Nanou S S07 4A 2571 12.31 253 978 TOURS
117 BERTHAUD Raymonde V J18 3B 2570 10.77 252 976 TOURS
118 BOUCLAINVILLE Roselyne V E14 4A 2569 9.23 251 974 ST-DIZIER
118 RENAUD GOUD Hélène D F09 4A 2569 9.23 251 974 ST-QUENTIN
120 NOVEMBRINI Eva V H05 3B 2568 6.15 249 970 ST-LEU
120 ITURRALDE Jacques V U16 2B 2568 6.15 249 970 ST-LEU
122 VIENNE Roberte V F18 4A 2567 3.08 247 966 TOURS
123 BENOIT Arlette D P07 3A 2566 1.54 246 964 TOURS
123 MATHIEU Nadine S W03 3A 2566 1.54 246 964 ST-QUENTIN
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125 GAVE Pierre S S05 5D 2564 244 960 DOLUS
126 JOYE Guy S U03 4A 2563 243 958 ST-LEU
127 PLAIRE Marthe D J03 4A 2562 242 956 DOLUS
127 SAMOYEAU Delphine S D02 3A 2562 242 956 TOURS
129 SKONIECZNY Patrick S K05 4A 2561 240 952 FAULQUEMONT
130 CHAUVREAU Claude V P08 4A 2560 239 950 TOURS
131 CLIGNY Antoine P T13 5C 2558 238 948 DOLUS
132 GASTON Daniel V B23 3B 2557 237 946 MONTAUBAN
133 COUTURIER Florentin E EJ13 5A 2554 236 944 FAULQUEMONT
134 TIGNOLET Jean-Marc S A13 4C 2549 235 942 FAULQUEMONT
134 DELMAS Lucette S X01 4A 2549 235 942 MONTAUBAN
136 VULIN Muriel S L17 4A 2547 233 938 ST-QUENTIN
137 MUCK Albert V K13 4A 2546 232 936 FAULQUEMONT
138 POULAT Guylaine S L30 3B 2543 231 934 ST-QUENTIN
139 DRAUX Michel V G27 3B 2540 230 932 ST-LEU
140 GUEDON Daniel V P15 4B 2538 229 930 TOURS
141 BOEUF Albert S P07 3A 2537 228 928 TOURS
142 PETIT Fabrice S K09 3A 2535 227 926 FAULQUEMONT
142 BARBARET Chantal S L01 4A 2535 227 926 ST-QUENTIN
144 BAU Denise D F01 4A 2534 225 922 ST-QUENTIN
145 GEHIN Christian V K03 2B 2532 224 920 FAULQUEMONT
146 HURTEBIS Marie-Claude D J18 4A 2531 223 918 DOLUS
146 DUFOUR Cécile V W27 4A 2531 223 918 ST-QUENTIN
146 BOULAY Michèle V H08 4B 2531 223 918 ST-LEU
149 ROUSSILLON Nicole D K02 4B 2529 220 912 FAULQUEMONT
149 HUCK Martine S A17 3A 2529 220 912 FAULQUEMONT
151 PIRON Willy S HYA 4A 2528 218 908 FAULQUEMONT
151 ARNOU Jocelyne S P07 4A 2528 218 908 TOURS
153 SALAUN Pierrette D K06 4A 2526 216 904 FAULQUEMONT
154 CHABOISSON Lily D J07 4A 2525 215 902 TOURS
154 ROUSSEAU Bertrand S S02 2A 2525 215 902 TOURS
156 BERNARD Maryse S L13 4B 2524 213 898 ST-QUENTIN
157 VINCENT Yvette D P15 4A 2523 212 896 TOURS
158 GAY Joëlle S L26 3B 2522 211 894 ST-QUENTIN
159 FEVRE Patrick V L13 3A 2519 210 892 ST-QUENTIN
160 BONNIN Nicole V H08 4A 2518 209 890 ST-LEU
160 RAY Christiane V L13 4A 2518 209 890 ST-QUENTIN
162 PINERI Michelle V F17 3A 2516 207 886 ST-QUENTIN
163 SCHMITT Annie S L06 4B 2514 206 884 ST-QUENTIN
164 PEREZ Estrella S W18 4A 2513 205 882 ST-QUENTIN
165 JOLY Christine S K06 7 2512 204 880 FAULQUEMONT
165 PELLET Sylvie S L03 4A 2512 204 880 ST-QUENTIN
167 WEICK Patrick V B11 4A 2510 202 876 MONTAUBAN
168 INDJEARABIAN Alice V U13 4A 2509 201 874 ST-LEU
168 BONOLI Joëlle S U05 4C 2509 201 874 ST-LEU
170 REMONT Michel V E14 4C 2508 199 870 ST-DIZIER
171 LEROY-LE GOFF Monique D J32 3A 2505 198 868 DOLUS
172 FORSSANT Sylvie S T23 4C 2503 197 866 DOLUS
172 METIVIER Claudine S L13 4B 2503 197 866 ST-QUENTIN
174 RAUZIERES Françoise V B22 5A 2499 195 862 MONTAUBAN
175 GRUGET Catherine S J05 4B 2498 194 860 DOLUS
176 BOURGÈS Colette D P06 4A 2496 193 858 TOURS
177 THOMAS Marie-Thérèse V E11 4B 2492 192 856 ST-DIZIER
178 BERNARD Monique V L36 4A 2491 191 854 ST-QUENTIN
179 MAZELIN Suzanne D K06 4A 2490 190 852 FAULQUEMONT
180 THOUVENEL Jean-Georges V H23 4A 2488 189 850 ST-LEU
181 AULAGNIER Agnès V L19 4A 2486 188 848 ST-QUENTIN
181 GOURDEAU Hélène S J03 3A 2486 188 848 DOLUS
183 RICHER Marie-Claude V P04 4D 2485 186 844 TOURS
184 GROSSE Marie-Agnès V K05 4A 2484 185 842 FAULQUEMONT
184 FAVALESSA Henriette V M11 4A 2484 185 842 ST-LEU
186 MOREAU Marie-Hélène V U11 4C 2480 183 838 ST-LEU
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187 ORSAZ Gisèle S L36 4A 2479 182 836 ST-QUENTIN
187 DANCOINE Benjamin S U20 4A 2479 182 836 ST-LEU
187 PERNOT Maryse V K26 4A 2479 182 836 FAULQUEMONT
190 BOEUF Marie-Hélène V L33 4A 2476 179 830 ST-QUENTIN
190 BERTHOUX Annie S J05 4A 2476 179 830 DOLUS
192 CHANDEBOIS Adeline D D31 4A 2474 177 826 TOURS
193 NAKONEZY Robert S K22 4B 2472 176 824 ST-DIZIER
194 VERDAN Nicole V F05 3B 2471 175 822 ST-QUENTIN
195 BELGNAOUI Bernadette V J07 4C 2470 174 820 TOURS
196 GOUJON Danièle V D02 4C 2468 173 818 TOURS
197 SEGUIN Patrice S U17 4D 2467 172 816 TOURS
197 GRASS Didier V H17 4A 2467 172 816 ST-LEU
199 BOUVIER Frédéric S V22 4C 2466 170 812 ST-LEU
199 ALBARELLI Christiane V V24 4A 2466 170 812 ST-LEU
201 GRENON Véronique S B22 4A 2465 168 808 MONTAUBAN
202 RENAULT Jeanne V Y11 4D 2464 167 806 ST-DIZIER
202 GOUTTARD Gérard D L05 3B 2464 167 806 ST-QUENTIN
204 PROTOIS Mariette V K28 4B 2463 165 802 FAULQUEMONT
204 ORSSAUD Anne-Marie D L19 4C 2463 165 802 ST-QUENTIN
206 BOURSIVAT Régine S L06 4A 2462 163 798 ST-QUENTIN
206 PUJOL Mireille V V11 4A 2462 163 798 ST-LEU
208 GIGAULT Claudine V K07 4A 2461 161 794 FAULQUEMONT
209 DEHAYS Marie-France V L29 5A 2460 160 792 ST-QUENTIN
210 KOTHE Claude V H08 4A 2459 159 790 ST-LEU
210 TRIVILLIN Marina S L09 5C 2459 159 790 ST-QUENTIN
210 NARAT Simone S H14 4A 2459 159 790 ST-LEU
213 JOUVET Patricia S H17 4C 2457 156 784 ST-LEU
214 JACQUEMOND Yolande V L08 4B 2456 155 782 ST-QUENTIN
214 NADAL Joëlle V J29 4C 2456 155 782 DOLUS
216 GUÉRIN Yannick V D30 4C 2455 153 778 TOURS
217 ROSSI Jocelyne S U33 4B 2454 152 776 ST-LEU
217 LEVAVASSEUR Léna E E20 5D 2454 152 776 ST-DIZIER
217 CAPOCHICHI Thomas V K08 4A 2454 152 776 FAULQUEMONT
220 LAPORTE Maryse S B22 3B 2451 149 770 MONTAUBAN
220 BIARD Françoise V U13 4B 2451 149 770 ST-LEU
220 QUENNET Elisabeth S F04 4B 2451 149 770 ST-QUENTIN
223 BERDA David S H24 4C 2450 146 764 ST-LEU
223 BOURGALET Marie-Lise V J41 4D 2450 146 764 DOLUS
225 MATIGNON Philippe S P07 4B 2449 144 760 TOURS
226 GELINEAU Annie V L26 5A 2448 143 758 ST-QUENTIN
227 GALANT Viviane V W27 4A 2447 142 756 TOURS
228 CASSART Michelle V J17 4A 2446 141 754 DOLUS
228 LAMY Natacha D P12 4B 2446 141 754 TOURS
230 BREYSSE Christiane D E06 4A 2445 139 750 ST-DIZIER
230 SULTANOM Huda S L19 4C 2445 139 750 ST-QUENTIN
232 OUELHADJ Jinnah S P07 4B 2444 137 746 TOURS
233 THIRREE Jeanine S B21 4B 2443 136 744 MONTAUBAN
233 DELMAS Annick V M38 4C 2443 136 744 TOURS
233 LUROIS Huguette D P09 4A 2443 136 744 TOURS
236 VINCENT Jacqueline V P07 4B 2441 133 738 TOURS
237 CHAMBREUIL Paule V V10 4A 2439 132 736 ST-LEU
238 DUCLOSSON Michèle V X04 4A 2438 131 734 TOURS
238 DOUSSET Françoise D J26 4B 2438 131 734 TOURS
238 GIANGRANDE Nadia D L08 3B 2438 131 734 ST-QUENTIN
238 FUCA Hélène S A03 5A 2438 131 734 FAULQUEMONT
238 LAISNÉ-GOBARD Christiane V V36 4A 2438 131 734 ST-LEU
243 BONAVENTURE VAN HECKE France V J04 4A 2437 126 724 DOLUS
243 VADEE Louisette D J06 3B 2437 126 724 DOLUS
245 ROYER Colette D J08 4A 2436 124 720 DOLUS
245 CAILLEAU Irène D J15 4B 2436 124 720 DOLUS
247 PADOVAN Micheline D B26 4C 2435 122 716 MONTAUBAN
247 KRASNIEWSKI Michaël S K22 5D 2435 122 716 ST-DIZIER
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247 MORIN Evelyne V V24 4B 2435 122 716 TOURS
250 LEFEVRE Bernadette V W27 4C 2434 119 710 ST-QUENTIN
250 REBOURG Pascale S E16 4B 2434 119 710 ST-DIZIER
250 VAN PETEGHEM Dominique V S16 4B 2434 119 710 ST-LEU
253 CASTEL Françoise V M03 4B 2433 116 704 TOURS
254 BAGUE Nicolas J EJ13 5B 2432 115 702 ST-DIZIER
255 FLEURY Philippe S D05 4C 2428 114 700 TOURS
255 DE BROISSIA Claudine V H20 4A 2428 114 700 TOURS
257 MARTINET Roger D L05 3A 2427 112 696 ST-QUENTIN
258 MUSSIO Vittoria V U22 5B 2426 111 694 ST-LEU
259 REVEL Rosine S H01 5B 2425 110 692 ST-LEU
260 DE FREITAS Pierre S F01 4A 2423 109 690 ST-QUENTIN
260 CONI Annie V K13 4D 2423 109 690 FAULQUEMONT
262 TURPIN Anne-Marie V P04 5B 2422 107 686 TOURS
263 COMTE Françoise V P01 4A 2419 106 684 TOURS
264 MERCHIERS Yannick S L13 4A 2418 105 682 ST-QUENTIN
265 ISRAEL Monique D F04 3B 2417 104 680 ST-QUENTIN
265 COSENTINI Viviane D U20 4B 2417 104 680 ST-LEU
265 MAURIN Anne S D05 4A 2417 104 680 TOURS
268 MEGE Mireille D K07 4A 2415 101 674 FAULQUEMONT
268 MORIN Jean-André V V24 4B 2415 101 674 TOURS
270 TRENTESAUX Monique V G27 4D 2414 99 670 ST-LEU
271 GRILLOT Josette V J03 4B 2412 98 668 DOLUS
271 GALLARD Jean-Luc V X13 5C 2412 98 668 DOLUS
273 MICHAUD Rolande D J41 4C 2411 96 664 DOLUS
274 SLABODSKY Gérard V V18 4A 2410 95 662 TOURS
274 WOLFF Josette V K36 5B 2410 95 662 ST-DIZIER
276 WETTERER Geneviève S A01 4C 2405 93 658 FAULQUEMONT
277 COLLANGE Monique V F07 4A 2404 92 656 ST-QUENTIN
277 COQUAN Isabelle S B14 4B 2404 92 656 MONTAUBAN
279 BUET Lucette V P07 4A 2403 90 652 TOURS
280 REYNIER Yvette D L26 4C 2402 89 650 ST-QUENTIN
281 NGUYEN Maï V V19 4B 2398 88 648 ST-LEU
282 GEFFRAY Maryvonne V S07 4A 2397 87 646 TOURS
282 PEYLET Anne-Marie V L19 3A 2397 87 646 ST-QUENTIN
282 ALGUACIL Christine S B45 6A 2397 87 646 MONTAUBAN
285 SCORZATO Jacqueline V U20 4B 2396 84 640 ST-LEU
286 VIALATTE Jérôme S V07 4D 2394 83 638 ST-LEU
287 KRIEGER Cécile D K02 4B 2393 82 636 FAULQUEMONT
288 ESPINET Danièle D I07 3B 2391 81 634 ST-DIZIER
289 PALLUY-PLANTIER Jacqueline V L19 3B 2389 80 632 ST-QUENTIN
289 MARECHAL Danielle V J17 4C 2389 80 632 DOLUS
291 BOISSET Liliane D G02 4C 2388 78 628 ST-LEU
291 DUTRANNOY Pascale S U39 4A 2388 78 628 ST-LEU
293 PFLIEGER Anne-Marie V L19 4B 2387 76 624 ST-QUENTIN
294 TOUCHE Claude D J17 4C 2386 75 622 DOLUS
295 BARACHINO Andrée D L16 4D 2380 74 620 ST-QUENTIN
296 JACQUET Sylvie S U09 5B 2379 73 618 ST-LEU
297 LARRUE Marie-Françoise V J06 4A 2378 72 616 DOLUS
298 ROBIN Christiane D L15 4A 2377 71 614 ST-QUENTIN
298 BONDEUX Marcelle D P07 4A 2377 71 614 TOURS
300 DUPONT Françoise V F07 4A 2376 69 610 ST-QUENTIN
300 HENRY Patrick S A13 5A 2376 69 610 FAULQUEMONT
300 MARECAUX Bernard D B11 4C 2376 69 610 MONTAUBAN
303 WEISSE Didier S K17 4B 2375 66 604 FAULQUEMONT
304 MEYNIEL Manou D B22 4B 2374 65 602 MONTAUBAN
304 MICARD Martine S M01 5A 2374 65 602 ST-LEU
306 GRENTE Jeannette D M38 5A 2373 63 598 TOURS
307 ACKERMANN Jane D U16 4B 2372 62 596 ST-LEU
308 DUMONT Philippe S H07 5A 2371 61 594 ST-LEU
308 TARDY Daniel D L30 4A 2371 61 594 ST-QUENTIN
310 MANENT Solange D B21 4B 2370 59 590 MONTAUBAN
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310 DESFASSIAUX Danièle D D14 4A 2370 59 590 TOURS
310 GAZEAU Philippe D J02 5D 2370 59 590 DOLUS
310 FENOUILLET Stéphane S P04 4D 2370 59 590 TOURS
314 LAFONT Bernadette D V19 4A 2369 55 582 ST-LEU
315 BERNIER Marie-Marguerite D J17 4A 2367 54 580 DOLUS
316 DUBOIS Sylviane V M18 4A 2366 53 578 ST-LEU
317 JARRY Yvette V J32 4C 2364 52 576 DOLUS
318 LEFEVRE Carmen D L09 4C 2363 51 574 ST-QUENTIN
318 CZEKALSKI Guénia D K13 4D 2363 51 574 FAULQUEMONT
320 COHADES Christine V J18 4A 2362 49 570 DOLUS
321 BRACHET Liliane V A13 5A 2360 48 568 FAULQUEMONT
322 DIEUDONNE Laurence S M01 5C 2359 47 566 ST-LEU
323 MERLE Marie-Claude V L13 4B 2358 46 564 ST-QUENTIN
324 PARIS Marie-Claude V L19 5A 2357 45 562 ST-QUENTIN
324 SOREL Claudette D S09 4A 2357 45 562 TOURS
324 FRADIN Annick D D25 4C 2357 45 562 TOURS
327 BEAUDET Martine S J41 5B 2356 42 556 DOLUS
328 PETIT Simone D V24 4B 2355 41 554 ST-LEU
328 FOUVRY Françoise V M09 4A 2355 41 554 ST-LEU
330 VAN DORMAEL Thérèse V L36 5A 2354 39 550 ST-QUENTIN
330 PIERRON Annie V E19 4C 2354 39 550 ST-DIZIER
332 MALFOIS Jean-Pierre D L30 5A 2351 37 546 ST-QUENTIN
333 MAUGÉ Dominique S L22 4A 2350 36 544 ST-QUENTIN
334 CHARBONNIER Michèle D B23 4D 2349 35 542 MONTAUBAN
335 CASSART Alain V J17 4A 2348 34 540 DOLUS
336 SANDRE Arlette V B11 4A 2347 33 538 MONTAUBAN
336 MEGE Evelyne V K19 4C 2347 33 538 FAULQUEMONT
338 FLACHON Françoise S H26 4A 2345 31 534 ST-LEU
339 CHIRON Annick V J07 5A 2344 30 532 DOLUS
340 FILIPPI Ghislaine V P06 5A 2343 29 530 TOURS
341 GRZYB Cécile D K13 5B 2342 28 528 FAULQUEMONT
341 LEFEVRE François V W27 5A 2342 28 528 ST-QUENTIN
343 BAHIAN Madeleine D F07 4C 2341 26 524 ST-QUENTIN
343 VERSLYPE Gilles V P01 4B 2341 26 524 TOURS
343 MABA Nicole V M01 4C 2341 26 524 ST-LEU
346 ROUY Renée D B28 4C 2338 23 518 MONTAUBAN
346 DUFOUR Christian V W27 4A 2338 23 518 ST-QUENTIN
348 SENOT Pierre V U39 4A 2337 21 514 ST-LEU
349 BOUCHET Nelly S B23 5A 2336 20 512 MONTAUBAN
350 POULAIN Catherine V L29 4A 2334 19 510 ST-QUENTIN
351 THOMINE Joselyne V P13 4B 2331 18 508 TOURS
352 DISCOUR Christine V J35 5C 2330 17 506 DOLUS
353 GLOMERON Marlène D U09 4D 2329 16 504 ST-LEU
353 CAYROU Yves V B40 5A 2329 16 504 MONTAUBAN
355 PREPIC Jean-Marc V U22 4C 2327 14 500 ST-LEU
356 MILLO Chantal V P14 4D 2326 13 498 TOURS
357 SUCK Flavien S L34 7 2323 12 496 ST-QUENTIN
357 CHALE Marie-Hélène V M21 4B 2323 12 496 TOURS
359 ZORATTI Nicole D J17 5A 2322 10 492 DOLUS
360 ROUX Corinne V P08 4D 2321 9 490 TOURS
360 QUARMOCHI Annick V V36 4D 2321 9 490 ST-LEU
362 FIEVRE Marie-Paule V J42 4C 2320 7 486 TOURS
363 WIDEMANN Françoise D L19 5B 2319 6 484 ST-QUENTIN
364 MUNAN Nicole V V07 4A 2318 5 482 ST-LEU
365 FAURE Monique D L10 5A 2317 4 480 ST-QUENTIN
366 HECKEL Véronique S K22 5C 2316 3 478 ST-DIZIER
367 PELHATE Françoise D L34 5A 2315 2 476 ST-QUENTIN
367 CETRE Francis S H26 4B 2315 2 476 ST-LEU
369 BAILLY Simone D L08 5A 2314 472 ST-QUENTIN
369 LE GALL Marie-Louise D P12 5A 2314 472 TOURS
371 HORESNYI Etienne V L25 5A 2313 468 ST-QUENTIN
371 SOURNIA Agnès V P14 4C 2313 468 TOURS
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373 DEVIGNE Laurent S U05 5C 2310 464 ST-LEU
374 EL MEJDOUB Thami S DJI 4A 2309 462 ST-LEU
375 ALESSI Joss S K13 4B 2308 460 FAULQUEMONT
376 PAQUET Catherine S L31 5C 2307 458 ST-QUENTIN
376 RESSEGUIER MTB Michèle D B22 4D 2307 458 MONTAUBAN
376 BRUNIER Ghislaine V L26 4D 2307 458 ST-QUENTIN
376 TAILLANDIER Paul-Emile V H15 5A 2307 458 ST-LEU
380 ALBRECHT Guido D K21 3B 2306 450 FAULQUEMONT
380 TREMBLAY Evelyne V E14 6A 2306 450 ST-DIZIER
382 BARROU Annie V L06 5B 2305 446 ST-QUENTIN
383 FROISSART Joël V P09 4B 2304 444 TOURS
383 BREMAUD Jean S J07 4D 2304 444 TOURS
385 DECITRE Marguerite Marie V L19 5A 2303 440 ST-QUENTIN
386 JOURDAIN Christiane V J41 5A 2301 438 DOLUS
387 BOULIER Simone V E14 4D 2300 436 ST-DIZIER
387 LUSSON Sylviane S D02 4D 2300 436 TOURS
389 PUECH Marité V L10 6D 2299 432 ST-QUENTIN
390 JOLIVET Bernadette V J12 4B 2296 430 TOURS
390 METAYER Alain V D02 4C 2296 430 TOURS
392 GUERUT Roger V J06 5A 2295 426 DOLUS
392 BIELASIK Reine V K13 5B 2295 426 FAULQUEMONT
392 BASCOULERGUE Henriette D U37 5A 2295 426 ST-LEU
395 POUILLON Jeanne D L21 4D 2294 420 ST-QUENTIN
396 BRESOLIN Léonore D E14 5D 2293 418 ST-DIZIER
396 DEVIGNE Maryse S U05 5B 2293 418 ST-LEU
396 CALTEAUX Christiane D P06 4C 2293 418 TOURS
396 CASTENETTO Henri V E19 5A 2293 418 ST-DIZIER
396 MAYOUX Yvon V C11 4A 2293 418 TOURS
401 CRUCIANI Anny D L25 4A 2291 408 ST-QUENTIN
402 TARDY Elisabeth V L08 5A 2290 406 ST-QUENTIN
402 COGOINI Laurence S K13 5C 2290 406 FAULQUEMONT
404 LUROIS Jean-Louis D P09 5A 2289 402 TOURS
405 STERCZEWSKI Jacqueline V K41 4B 2286 400 FAULQUEMONT
406 MERCIER Nicole D P08 4D 2285 398 TOURS
406 NUSEM Dominique V K05 5B 2285 398 FAULQUEMONT
406 BOUCHAUD Monique D U09 5A 2285 398 ST-LEU
409 DETRAZ Florian E F29 5D 2284 392 ST-QUENTIN
409 RICHARD Nelly V J41 5A 2284 392 DOLUS
411 BRIARD Jean-Jacques D K29 5C 2283 388 ST-DIZIER
411 MAISON Chantal V F04 5B 2283 388 ST-QUENTIN
413 JOUET Patricia V M01 4D 2278 384 ST-LEU
413 ADDA Sylvie S K27 5B 2278 384 FAULQUEMONT
415 CORTI Annick D J02 5A 2277 380 DOLUS
415 MANOURY Josette V S09 5C 2277 380 TOURS
417 GERARD Maryse V D10 5C 2275 376 TOURS
418 CASALIS Marie-Claude D J17 4D 2273 374 DOLUS
419 DELORME Yannick S M19 4D 2272 372 TOURS
420 DER APÉLIAN Fabienne V V22 5A 2269 370 TOURS
420 BEIGNIER Jacqueline D U05 5A 2269 370 ST-LEU
422 DEMOULIERE Colette D P14 4A 2266 366 TOURS
423 EDERLE Janine D J12 4C 2263 364 DOLUS
423 MERY Maryse D L19 5A 2263 364 ST-QUENTIN
425 ELISEI Alba V K30 5B 2262 360 FAULQUEMONT
426 CELMA Annie V L34 5A 2261 358 ST-QUENTIN
427 GORGEON Hélène V B22 4D 2259 356 MONTAUBAN
428 HILLAIRET Jean D J12 5A 2257 354 DOLUS
429 JOZEAU Josette D J15 4C 2256 352 DOLUS
430 PESENTI Geneviève S H05 4D 2254 350 ST-LEU
430 BURTON Marcelle S K26 5A 2254 350 ST-DIZIER
432 HUET Marie-Geneviève V V10 4B 2252 346 ST-LEU
433 MANDRICK Jeannine D L31 5A 2249 344 ST-QUENTIN
433 JUCQUIN Micheline D E19 5A 2249 344 ST-DIZIER
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433 DESPIERRES Monique D U20 4A 2249 344 ST-LEU
436 CLAUDEL Françoise S K28 5B 2247 338 FAULQUEMONT
437 FEVRE Jocelyne S K01 6A 2246 336 ST-DIZIER
438 MESTRE Denise D L06 5A 2239 334 ST-QUENTIN
438 GRIMAUD Madeleine D K19 5B 2239 334 FAULQUEMONT
438 MATRAT Huguette D L33 5B 2239 334 ST-QUENTIN
441 GUILLOU Catherine D M03 4C 2235 328 TOURS
441 BONIN Nadine S L15 5B 2235 328 ST-QUENTIN
441 EL BERMILE Myriam C HJ08 5A 2235 328 ST-LEU
444 CHEVALIER Martine V L36 5A 2234 322 ST-QUENTIN
444 ROUSSELLE Marie-Claude V M17 4C 2234 322 ST-LEU
444 CANDELA Eliane V E11 5C 2234 322 ST-DIZIER
447 FORT Mauricette D L36 4B 2233 316 ST-QUENTIN
448 MOISAN Mickaël E S05 5D 2232 314 TOURS
449 FOUCART Claire V H24 5C 2231 312 ST-LEU
449 MAIREL Monique V K26 5A 2231 312 FAULQUEMONT
451 ROCHER Christine S J12 5A 2229 308 DOLUS
451 OLIVIER Françoise D E17 5C 2229 308 ST-DIZIER
453 GRENOUILLAT Suzanne V L30 5A 2228 304 ST-QUENTIN
454 SENOT Danielle V U39 5B 2227 302 ST-LEU
455 GERMAIN Simone D L06 4D 2226 300 ST-QUENTIN
456 MAJCHEREK Eric S U17 4D 2223 298 TOURS
457 HORIOT Philippe S E16 4C 2221 296 ST-DIZIER
457 LE COSQUER Danielle S H01 5A 2221 296 ST-LEU
459 EL BERMILE Isabelle S H08 5A 2219 292 ST-LEU
460 LOPEZ Lucette D B22 4D 2216 290 MONTAUBAN
461 LE BOUCHER Colette V N33 5A 2215 288 DOLUS
461 NIOGRET Lucienne V J15 5A 2215 288 DOLUS
463 MONDON Françoise S L37 5C 2213 284 ST-QUENTIN
464 FLEURANCE Jeannine D K26 5A 2212 282 ST-DIZIER
465 BOUSQUET Claude V J06 5A 2210 280 DOLUS
466 VALENTIN Nadine V E19 5B 2207 278 ST-DIZIER
467 DUGENET Jean-Marc V H02 5B 2205 276 ST-LEU
468 HILLAIRET Geneviève D J12 5A 2203 274 DOLUS
468 DELATTRE Geneviève D V37 4B 2203 274 ST-LEU
470 RICARD Raymonde V B02 5B 2202 270 MONTAUBAN
471 RAPAILLE Christian S G34 5B 2201 268 ST-LEU
471 RIOT Nicole V E03 5A 2201 268 ST-DIZIER
471 SIBILLE Eliane V M01 4C 2201 268 ST-LEU
474 REMAUD Francy S D05 6A 2200 262 TOURS
474 HENRY Liliane D K02 4D 2200 262 FAULQUEMONT
476 BILLARD Marie-Jeanne D B22 5C 2196 258 MONTAUBAN
476 GARNICHEY Claudine V U37 4D 2196 258 ST-LEU
478 LORGUILLOUX Mireille V U22 5B 2193 254 ST-LEU
478 CHATELARD Marie-Andrée S L16 5D 2193 254 ST-QUENTIN
480 LABESQUE Juliette S B02 5D 2191 250 MONTAUBAN
481 FAURE Jean-Claude V L34 5A 2189 248 ST-QUENTIN
482 SAUVAGET Annick S Q04 5A 2188 246 DOLUS
483 MASSON Jacqueline D B36 4D 2187 244 MONTAUBAN
483 RABOTTEAU Evelyne V J12 5B 2187 244 DOLUS
485 TRAVERS Christiane V J02 5A 2186 240 DOLUS
485 MARTEL Marguerite V L16 6A 2186 240 ST-QUENTIN
487 BUFFET Jean-Pierre V P15 5C 2185 236 TOURS
487 LEFEVRE Catherine S H20 5B 2185 236 TOURS
489 NARDIN Danielle V L10 5A 2184 232 ST-QUENTIN
490 BIRET Eliane V J29 5A 2178 230 DOLUS
491 DEBRUNE France D P14 5D 2177 228 TOURS
492 GAUDET Simone D L15 5C 2176 226 ST-QUENTIN
492 MAREL Philippe V P09 7 2176 226 TOURS
494 LIGNAT Paulette D T23 5A 2175 222 DOLUS
494 MOREL Jacqueline V L03 5D 2175 222 ST-QUENTIN
496 POYEN Philippe V B22 5A 2172 218 MONTAUBAN
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496 METAYER Jacqueline V D02 4B 2172 218 TOURS
498 HUBERT Roselyne S D02 5B 2169 214 TOURS
499 MALFOIS Marie-France D L30 4C 2167 212 ST-QUENTIN
499 RABATET Michèle D L33 6A 2167 212 ST-QUENTIN
501 JUHEM Bernard V L26 5B 2160 208 ST-QUENTIN
501 MARIN Maryse D F01 5A 2160 208 ST-QUENTIN
503 DE DOMINICIS Frédéric S K13 5A 2158 204 FAULQUEMONT
504 MALIFARGES Françoise V J12 5A 2153 202 DOLUS
505 CELMA Arlette V L34 5A 2152 200 ST-QUENTIN
505 COUTANT Josette D P05 5A 2152 200 DOLUS
505 BERTIN Chantal V J17 4B 2152 200 DOLUS
508 MARCELLIER Jeanine S B28 7 2150 194 MONTAUBAN
509 SENE Cécile V U37 5A 2143 192 ST-LEU
510 BOUCHET Jeanne D F01 5A 2142 190 ST-QUENTIN
510 BIELASIK Pierre V K13 5D 2142 190 FAULQUEMONT
512 LAFONT Nicole Claude V J03 5B 2141 186 DOLUS
512 ALLIER Eliane V J34 5A 2141 186 DOLUS
514 FEUGAS Karine S H02 5B 2138 182 ST-LEU
515 BRUGERE Chantal V L19 5A 2133 180 ST-QUENTIN
515 FAYON Jeannine D L16 5A 2133 180 ST-QUENTIN
517 MELNOTTE Catherine S V07 4D 2131 176 ST-LEU
518 AUBERT Marie-Paule S K43 5D 2130 174 FAULQUEMONT
519 KIENE Eliane V A13 4D 2128 172 FAULQUEMONT
520 KESSAS Luce D V24 5A 2127 170 ST-LEU
521 CANON Brigitte S M18 6B 2125 168 ST-LEU
522 SARRON Roselyne V L15 5B 2124 166 ST-QUENTIN
523 PARIZOT Martine V E14 5D 2122 164 ST-DIZIER
524 DE VARGAS Pierre V L19 5C 2118 162 ST-QUENTIN
525 THOMAS Jean-Pierre V L19 6A 2114 160 ST-QUENTIN
526 THIERRY Bernadette D J06 6A 2111 158 DOLUS
526 DUPUY Liliane V J06 5C 2111 158 DOLUS
528 COMPAIN Marie-Jeanne V J35 5D 2099 154 DOLUS
529 COUFFINHAL Geneviève V U13 5D 2098 152 ST-LEU
530 SCHILS Joëlle V M11 5B 2097 150 ST-LEU
531 MOREL Monique D L19 5B 2094 148 ST-QUENTIN
531 MARTI Chantal S E06 6A 2094 148 ST-DIZIER
533 GAILLOCHON Arlette D P13 5B 2090 144 TOURS
534 VINCENT Joëlle S F07 5D 2087 142 ST-QUENTIN
535 GUILLAUME Sylvette V E14 6B 2070 140 ST-DIZIER
535 RICHARD Suzanne D K29 5D 2070 140 ST-DIZIER
537 THEREZ Ginette D U20 5A 2066 136 ST-LEU
537 LOUIT Claudine S B01 5C 2066 136 MONTAUBAN
539 GOZLAN Gilles S H24 6A 2064 132 ST-LEU
540 CASQUET Jocelyne S L36 5C 2063 130 ST-QUENTIN
541 DE PANASKHET Hélène V L19 5D 2059 128 ST-QUENTIN
542 KNOEPFLIN Yvette V R14 5D 2058 126 DOLUS
542 BANCET Jacqueline D L12 5B 2058 126 ST-QUENTIN
544 FILLOQUE Josette D M18 5B 2056 122 ST-LEU
545 ROQUEGEOFFRE Josette D J23 5B 2054 120 DOLUS
546 DESEILLE Chantal V J21 5A 2053 118 DOLUS
547 BATY Colette D E03 5A 2051 116 ST-DIZIER
548 GOETZ Charles D E19 5B 2050 114 ST-DIZIER
549 WISSER Janine D J08 5C 2047 112 DOLUS
550 PROVIGNON Michelle V L17 6A 2045 110 ST-QUENTIN
551 CREUSOT Solange D K19 5C 2044 108 FAULQUEMONT
551 POITRENAUD Louis D P05 5A 2044 108 TOURS
551 COQUAN Jean-Yves S B14 6A 2044 108 MONTAUBAN
554 MENAUCOURT Claudie V E14 6B 2042 102 ST-DIZIER
555 GODRON Paule-Mauricette V H02 5A 2039 100 ST-LEU
556 DUPAS Thérèse D U42 5B 2038 98 ST-LEU
557 BERENGUER Denise V L16 5D 2036 96 ST-QUENTIN
557 DIEULANGARD Marie-Claire D K13 6A 2036 96 FAULQUEMONT
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559 CAZENAVE Nicole D L34 5C 2035 92 ST-QUENTIN
560 BRUNET Colette S X04 6A 2033 90 DOLUS
561 GUILLEMONT Louisette V J02 5D 2030 88 DOLUS
562 JUSTINE Marie-Josèphe V Q44 5A 2029 86 TOURS
563 LABROUSSE Monica V J18 6A 2028 84 DOLUS
564 FORGERON Cécile V J35 6A 2026 82 DOLUS
565 SZABLEWSKI Irène D K13 5C 2015 80 FAULQUEMONT
566 FEVRE Bernadette V L13 5A 2005 78 ST-QUENTIN
567 MARIT Jacqueline D J41 5C 2003 76 DOLUS
568 FORESTIER Nicole V J34 5B 1994 74 DOLUS
569 AUTIN Françoise V J41 5B 1992 72 DOLUS
570 LARGE Roger V L33 5B 1991 70 ST-QUENTIN
571 MATHIOTTE Yvette D E05 5B 1987 68 ST-DIZIER
572 DEVAISNE Monique V J18 6A 1984 66 DOLUS
573 PEDRINI Colette V L36 6A 1983 64 ST-QUENTIN
574 RENAULT Eliane V K13 7 1978 62 FAULQUEMONT
575 GAUDIN Florence S J02 5B 1975 60 DOLUS
576 GOETZ Danièle D E19 5B 1974 58 ST-DIZIER
577 MONTE Ghislaine V Q27 6A 1970 56 MONTAUBAN
578 PERROT-PERRIER Colette V L25 5A 1960 54 ST-QUENTIN
579 GUERELLE Patricia S E19 5D 1951 52 ST-DIZIER
580 VIENNE Lucien D F18 5B 1948 50 TOURS
581 BELICARD Colette V L06 7 1947 48 ST-QUENTIN
582 LEBLET Pascal S U37 6A 1923 46 ST-LEU
583 COURSON Jocelyne V P05 6A 1906 44 TOURS
584 RIZZI Jean-Pierre S L17 6B 1877 42 ST-QUENTIN
585 CASTERAS Thérèse D B22 5D 1852 40 MONTAUBAN
586 VERDON Corine S T23 5C 1848 38 DOLUS
587 LEFRANC Nicole D L16 6A 1824 36 ST-QUENTIN
588 BOISNIER Armelle D J06 5D 1815 34 DOLUS
589 CACCAMO Marie V L03 6C 1805 32 ST-QUENTIN
590 JULIEN Marie-Suzette D L19 6A 1797 30 ST-QUENTIN
591 VILLESSOT Anne V U22 5D 1745 28 ST-LEU
592 CHINON Antoinette V U42 5B 1736 26 ST-LEU
593 BEGES Denise S B22 7 1729 24 MONTAUBAN
593 BRUEL Marie-Noëlle V J18 7 1729 24 DOLUS
595 LANGARD André D L34 6A 1714 20 ST-QUENTIN
596 GUERIN Conchita V D30 7 1713 18 TOURS
597 FOISSAC Yvette V B22 7 1673 16 MONTAUBAN
598 THENAISY Michèle D J02 7 1656 14 DOLUS
599 LHEUREUX-SAUTEJEAU Nicole D P08 6A 1646 12 TOURS
600 MAISONNIER Eric V J29 6B 1624 10 DOLUS
601 MAISONNIER Marie S J29 6B 1576 8 DOLUS
602 LACOMBE Josette V L09 6C 1555 6 ST-QUENTIN
603 LEFEBVRE Christiane V M09 5D 1320 4 ST-LEU
604 CROUZIER Michèle D E14 6A 570 2 ST-DIZIER



Palmarès par série du Multiplex du 25/06/2017

1 DELORE Guy 1A E07 V 909 1019 919 2847 ST-DIZIER

2 MAURIN Luc 1A D05 S 908 1017 916 2841 TOURS

3 SPRINGER Robert 1A K05 V 890 1022 917 2829 FAULQUEMONT

4 CONTROU Joan 1A H05 S 909 994 909 2812 ST-LEU

6 SINGER Pierre-Claude 1A F04 S 906 985 917 2808 ST-QUENTIN

4 JEFFREDO Claudie 2A H05 V 900 1015 897 2812 ST-LEU

11 BERRY Franck 2A J35 S 900 1019 857 2776 DOLUS

13 OLAMA Vincent 2A V24 S 892 962 907 2761 ST-LEU

16 CARREZ Elisabeth 2A L37 S 886 1017 849 2752 ST-QUENTIN

21 GOUELIBO Jean 2A P02 V 880 991 856 2727 TOURS

18 BIANCHI Olivier 3A K01 S 883 974 889 2746 ST-DIZIER

29 BASSERES Louis 3A I07 V 882 947 877 2706 MONTAUBAN

35 BERRY Claudine 3A J35 S 869 993 825 2687 DOLUS

36 FERNSNER Philippe 3A K21 S 843 993 849 2685 FAULQUEMONT

37 LECRIVAIN Viviane 3B S27 S 890 956 836 2682 TOURS

41 DURO Patrick 4D K05 S 843 953 875 2671 FAULQUEMONT

45 CORDIER Anne-Marie 4A K05 V 858 990 816 2664 FAULQUEMONT

49 MANGENOT Jocelyne 4B D10 S 858 934 866 2658 TOURS

54 KEYSER Jean-Michel 4A K06 S 855 941 856 2652 FAULQUEMONT

63 BIER Jacky 4A K04 S 856 978 806 2640 FAULQUEMONT

111 PEREZ Sandrine 5A B21 S 810 939 828 2577 MONTAUBAN

125 GAVE Pierre 5D S05 S 861 918 785 2564 DOLUS

131 CLIGNY Antoine 5C T13 P 859 860 839 2558 DOLUS

133 COUTURIER Florentin 5A EJ13 E 853 930 771 2554 FAULQUEMONT

174 Françoise 5A B22 V 807 894 798 2499 MONTAUBAN

282 ALGUACIL Christine 6A B45 S 787 818 792 2397 MONTAUBAN

380 TREMBLAY Evelyne 6A E14 V 725 806 775 2306 ST-DIZIER

389 PUECH Marité 6D L10 V 754 781 764 2299 ST-QUENTIN

437 FEVRE Jocelyne 6A K01 S 723 753 770 2246 ST-DIZIER

474 REMAUD Francy 6A D05 S 721 718 761 2200 TOURS

19 VIVARAT Hervé 7 F19 S 906 959 879 2744 ST-QUENTIN

165 JOLY Christine 7 K06 S 844 879 789 2512 FAULQUEMONT

357 SUCK Flavien 7 L34 S 796 796 731 2323 ST-QUENTIN

492 MAREL Philippe 7 P09 V 667 785 724 2176 TOURS

508 MARCELLIER Jeanine 7 B28 S 678 759 713 2150 MONTAUBAN
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